
kitses tihti oma asjade kallal, ent rattakohtuniku 
rollis teda näha oli tunne, justkui astunuks teise 
maailma. Isa oli supersaar. Nii lubabki Indrek, et 
pildistada võib teda ainult isa rattaga, mille ta lu-
bab intervjuude vahel ilusasti läikima vuntsida. 

Veinimaailma juurde jõudiski Rein jalgrattaspor-
di kaudu. Ta meenutas, et pärast trenni kosutuse 
saamiseks soovitas treener juua veega pooleks se-
gatult punast veini. Ja kuna õlu Reinule ei maitse-
nud ja ka limonaade ei olnud toona saada, osu-
tus valikuks veega segatult vein, mis mekkis häs-
ti ja oli ka hea kosutaja.

Indrekule veine soovitada ei ole Reinu sõnul 
tarvis, nooremana tutvus ta juba kodus veinikul-
tuuriga ning palju liikuva mehena on isa sõnul ise 
lisa tutvust teinud. Küll aga meenutas Rein, et Ind-
reku tudengiaastatel tuli kodus paremad veinipu-
delid ära peita, sest kui Indrek sõpradega juura-
õpingute vahel koju tuli ja hoogu mindi, nööbi-
ti ka pudelid lahti. 

REŽISSÖÖRIKS JA KOSMONAUDIKS
Kui küsin, kelleks tänane investeerimispankur lap-
sena tahtis saada, tuleb vastus pärast isaga konsul-
teerimist peaaegu kohe. “Lapsena tahtsin ma ikka 
režissööriks saada, peale kosmonautide ja muu-
de asjade,” lausub Indrek. Filmiarmastus tuli tema 
sõnul lapsepõlvest ja lapsepõlv ise olla tänu isale 
lausa fi lmilik olnud. 

Indrek räägib, kuidas ta isaga reisis ja sai või-
maluse näha erinevaid kohti, mistõttu tunduski 
kõik olevat olnud justkui fi lmis. 1987. aastal luba-
ti Indrek koos isaga välismaale. Koos perega rei-
sida ei saanud, kuna nõukogude võimud kartsid, 
et Rein võtab pere ja läheb tuulte poole. “Ükskord 
me emaga isegi arvasime, et isa on ära põgene-
nud. Kapid olid kahtlaselt tühjad, me olime siis 
päris pettunud, kui ta tagasi tuli,” meenutab Ind-
rek. Ta märgib ka, et lisaks sellele, et Rein nii mõ-
negi jalgratturi põgenema aitas, pakuti ka Kasela-
te perele emigreerumise võimalust, ent vanemad 
otsustasid, et laps peab ikka kooli ära lõpetama. 

Rein meenutas, et Indreku üks hobi oli peotants, mis andis 
härrasmeheliku rühi.
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